המערער יתייצב לריצוי עונשו ביום 1.12.2024 בשעה 9:00 בימ"ר ניצן באזור התעשייה הצפוני רמלה, כשברשותו תעודת זהות או דרכון. על הנאשם לתאם את הכניסה למאסר, כולל האפשרות למיין מוקדם, עם ענף אבחון ומיין של שב"ס, טל': 08-9787377, 08-9787336.

13. המזכירות תעביר העתק פסק-הדין לשירות המבחן ולממונה על עבודות שירות.

ניתן היום, ה' תשרי תשפ"ה, 07 אוקטובר 2024,
בהעדר הצדדים.

פנינה נויבירט,
שופטת

חיה זנדברג,
שופטת

אלי אברבנאל,
שופט